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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold under oplagring af
færdigvarer og mellemvarer på Lager 1, samt mundtlige
procedurer for eventuel modtagelse af returvarer. Kontrolleret
virksomhedens vandforsyning. Vejledt generelt om regler for
drikkevand i fødevarevirksomheder, herunder krav til sikring af
drikkevandskvalitet. Kontrolleret håndtering af affald, ingen
anmærkninger. Vejledt generelt om regler for hygiejnisk
håndtering af affald. Virksomheden kommer selv med konkret
løsningsforslag til håndtering af frugtaffald i sjældne tilfælde,
hvor det ikke kan køres bort straks.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af
Lager1, gæringsrum og "gl. lager". Vinduer, gennemføring af
installationer i lofter, ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Den store dør i Lager1 fører til et
ikke-skadedyrssikret privat lokale og lukker ikke tilstrækkelig
tæt i de 2 nederste hjørner. I det gamle lager findes et
gennemførende hul der fører til et privat lagerlokale.
Virksomheden oplyser at de straks vil få bragt forholdene i
orden og hullet i væggen blev midlertidigt lukket under tilsynet.
Der er findes ingen tegn på skadedyr ved tilsynet.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om skadedyrssikring i fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater, samt afvigelser
stikprøvevist for destillering 17/12 2020, som eksempel på en
afvigelse med kassation efter sensorisk bedømmelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for glas. Konkret vejledt om løsningsforslag til
revurdering af "Konsekvens ”-scorer i risikoanalysen.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Mærkning af Jærgerdram med fokus på sporbarhed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter,
samhandel.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på brændevin:
Alkoholindhold, og beskyttet oprindelsesbetegnelse/geografisk betegnelse.


